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KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta
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Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMCS511  Modul CS Psikiatri (PSI)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 07:00:00 - 07:50:00 08:00:00-08:50:00

Kelas : PSI-B (PSI-B)

Dosen : 2602 Dr. dr. Agnes Tineke Rorong, Sp.KJ

NIDN-NIK Dosen : 0327046201-2602/Usakti

Periode : Gasal 2023/2024 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 28-11-2023
08:00-

08:00

Tatap

Muka

Diagnosis dan Identifikasi Masalah dan DEMONSTRASI

VIDEO: Pemeriksaan Psikiatrik (Pengantar KKD)
Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

51 0 0 0

2 28-11-2023
10:00-

10:00

Tatap

Muka

Diagnosis dan Identifikasi Masalah DEMONSTRASI

VIDEO: Pemeriksaan Psikiatrik (Pengantar KKD)
Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

51 0 0 0

3 01-12-2023
13:00-

13:00

Tatap

Muka

KKD KE 1, (DIAGNOSA PSIKIATRI+PEMERIKSAAN

PSIKIATRI)
Melakukan keterampilan

Mahasiswa mampu

mempertunjukkan keterampilan

yang dilatih sesuai dengan SOP

51 0 0 0

4 12-12-2023
13:00-

13:00

Tatap

Muka

Demensia dengan Gejala Psikologis, Delirium bukan

karena Zat, GMO
Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

51 0 0 0

5 18-12-2023
13:00-

13:00

Tatap

Muka
KKD KE 7, (HIPOKODRIASIS) Melakukan keterampilan

Mahasiswa mampu

mempertunjukkan keterampilan

yang dilatih sesuai dengan SOP

51 0 0 0

6 21-12-2023
09:30-

09:30

Ujian Akhir

Module
Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian

Pelaksanaan ujian berjalan

dengan tertib
102 0 1 0
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Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMCS511  Modul CS Psikiatri (PSI)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 07:00:00 - 07:50:00 08:00:00-08:50:00

Kelas : PSI-B (PSI-B)

Dosen : 2602 Dr. dr. Agnes Tineke Rorong, Sp.KJ

NIDN-NIK Dosen : 0327046201-2602/Usakti

Periode : Gasal 2023/2024 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3 4 5

28-11-2023
08:00

28-11-2023
10:00

01-12-2023
01:00

12-12-2023
01:00

18-12-2023
01:00

1 030002100001 ISHMAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
2 030002100009 AINAYA AZ ZAHRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
3 030002100013 ALUSIUS ADITYA RAMAWIJAYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
4 030002100021 ANNISA PUTRI ADRIANTO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
5 030002100022 ANYA SADIRA ADELINE Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
6 030002100023 ARDHEA EPRILYA PRATIWI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
7 030002100024 ARINKA GHITA WILUDJENG Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
8 030002100025 ASHIRA MALIKA AZZAHRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
9 030002100026 ASTRID WINESTI MAHARANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
10 030002100027 ATHALIA NEVA BELINDA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
11 030002100029 AZZAH TAQIA AZHARA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
12 030002100030 AZZAHRA PUTRI KHANSHA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
13 030002100058 HAFFAFA FAYROOZ DJIBY Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
14 030002100063 HELENA MIRANDA AHINTARA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
15 030002100066 IGNATIUS DAVID ANTHONY DANUSISWANTA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
16 030002100070 INDIARTO NINDYO PRASETYADI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr



17 030002100071 INTAN WULAN PURNAMA SARI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
18 030002100072 ISABELLA NATHAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
19 030002100094 MICHIKO SARI MULIAWAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
20 030002100100 MUHAMAD THRISAN CAECARIO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
21 030002100111 MUHAMMAD ATHAR FARSYAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
22 030002100112 MUHAMMAD ACHSAL ALFAYZA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
23 030002100113 MUHAMMAD NAUFAL AKHDAAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
24 030002100115 MUTHIA ARIANA PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
25 030002100117 NABILA ANGELICA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
26 030002100118 NABILA FAUZIAH SUSILA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
27 030002100119 NABILA FAHRIYAH RASAD Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
28 030002100120 NABILA CHARISA PUTRI KARTOPRAJITNO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
29 030002100122 NABILA SRI BINTANG Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
30 030002100123 NABILLA EGEUSTINE NURFADHILLA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
31 030002100125 NADHIRA FITRI RAHMASARI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
32 030002100126 NAFISA ADITHYA SEKAR Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
33 030002100127 NAFISA SALMA WULANDARI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
34 030002100128 NAJWA TASHA NAGIEB BALGAHOOM Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
35 030002100130 NAULA JAMAL MUNABARI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
36 030002100131 NAURA HANIFAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
37 030002100132 NAURA KALISHA ANINDYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
38 030002100133 NAWAL AULIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
39 030002100134 NENG ALDILA SITI RAHAYU AZIZ Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
40 030002100135 NERIZA PUTRI ANINDITA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
41 030002100136 NI PUTU RADELA MAHARANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
42 030002100138 NUR ASHFIYA FADLYAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
43 030002100139 NUR KHALISA AMALINA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
44 030002100141 NURUL - HIKMAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
45 030002100143 PUTRI SANDRA SYAKILLA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
46 030002100144 RAFLY AFIF FADHIL Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
47 030002100147 RATU SOPHIA MAULINA VICTORIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
48 030002100148 RATU NABILA AZZAHRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
49 030002100149 REGITA CHRISTINE SABINA RIYADI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
50 030002100150 RIDHO TRI PUTRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
51 030002100151 SALMA KHAIRUNNISA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 51 51 51 51 51



Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 06-02-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2602 Dr. dr. Agnes Tineke Rorong, Sp.KJ

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMCS511-Modul CS Psikiatri (PSI)

sks : 5.00

Dosen Pengampu : 2602 Dr. dr. Agnes Tineke Rorong, Sp.KJ

NIDN-NIK : 0327046201-2602/Usakti

Semester : Gasal 2023/2024 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Tutorial+Log Book Praktikum Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 15.00 % Nilai 25.00 %

1 030002100149 REGITA CHRISTINE SABINA RIYADI 68.00 20.40 53.33 16.00 91.89 13.78 94.73 23.68 73.86 B Pass

2 030002100150 RIDHO TRI PUTRA 66.66 20.00 65.33 19.60 92.78 13.92 94.82 23.71 77.23 A- Pass

3 030002100151 SALMA KHAIRUNNISA 66.66 20.00 73.33 22.00 93.11 13.97 94.67 23.67 79.64 A- Pass

4 030002100133 NAWAL AULIA 69.33 20.80 68.00 20.40 89.89 13.48 92.98 23.25 77.93 A- Pass

5 030002100130 NAULA JAMAL MUNABARI 78.66 23.60 80.00 24.00 90.33 13.55 87.73 21.93 83.08 A Pass

6 030002100131 NAURA HANIFAH 76.00 22.80 85.33 25.60 88.67 13.30 90.72 22.68 84.38 A Pass

7 030002100134 NENG ALDILA SITI RAHAYU AZIZ 56.00 16.80 57.33 17.20 87.56 13.13 87.59 21.90 69.03 B Pass

8 030002100128 NAJWA TASHA NAGIEB BALGAHOOM 85.33 25.60 69.33 20.80 92.78 13.92 92.29 23.07 83.39 A Pass

9 030002100136 NI PUTU RADELA MAHARANI 66.66 20.00 70.67 21.20 92.11 13.82 88.68 22.17 77.19 A- Pass

10 030002100135 NERIZA PUTRI ANINDITA 53.33 16.00 64.00 19.20 89.22 13.38 91.91 22.98 71.56 B Pass

11 030002100139 NUR KHALISA AMALINA 77.33 23.20 69.33 20.80 93.89 14.08 93.11 23.28 81.36 A Pass

12 030002100148 RATU NABILA AZZAHRA 64.00 19.20 68.00 20.40 92.22 13.83 96.55 24.14 77.57 A- Pass

13 030002100138 NUR ASHFIYA FADLYAH 57.33 17.20 66.67 20.00 93.89 14.08 90.18 22.55 73.83 B Pass

14 030002100143 PUTRI SANDRA SYAKILLA 49.33 14.80 50.67 15.20 89.67 13.45 90.30 22.58 66.03 B- Pass

15 030002100118 NABILA FAUZIAH SUSILA 65.33 19.60 74.67 22.40 89.67 13.45 87.97 21.99 77.44 A- Pass

16 030002100120 NABILA CHARISA PUTRI KARTOPRAJITNO 73.33 22.00 82.67 24.80 89.56 13.43 89.22 22.31 82.54 A Pass

17 030002100122 NABILA SRI BINTANG 48.00 14.40 54.67 16.40 88.89 13.33 86.66 21.67 65.80 B- Pass

18 030002100115 MUTHIA ARIANA PUTRI 82.66 24.80 77.33 23.20 91.67 13.75 93.68 23.42 85.17 A Pass

19 030002100132 NAURA KALISHA ANINDYA 44.00 13.20 41.33 12.40 85.33 12.80 83.40 20.85 59.25 C Pass

20 030002100125 NADHIRA FITRI RAHMASARI 50.66 15.20 44.00 13.20 88.56 13.28 85.89 21.47 63.15 C+ Pass

21 030002100144 RAFLY AFIF FADHIL 69.33 20.80 76.00 22.80 93.89 14.08 92.55 23.14 80.82 A Pass

22 030002100141 NURUL - HIKMAH 58.66 17.60 56.00 16.80 92.78 13.92 86.55 21.64 69.96 B Pass

23 030002100111 MUHAMMAD ATHAR FARSYAH 57.33 17.20 64.00 19.20 97.00 14.55 87.67 21.92 72.87 B Pass

24 030002100147 RATU SOPHIA MAULINA VICTORIA 68.00 20.40 69.33 20.80 93.33 14.00 94.49 23.62 78.82 A- Pass

25 030002100070 INDIARTO NINDYO PRASETYADI 72.00 21.60 69.33 20.80 96.33 14.45 91.05 22.76 79.61 A- Pass

26 030002100027 ATHALIA NEVA BELINDA 70.66 21.20 76.00 22.80 94.22 14.13 91.68 22.92 81.05 A Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Tutorial+Log Book Praktikum Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 15.00 % Nilai 25.00 %

27 030002100025 ASHIRA MALIKA AZZAHRA 68.00 20.40 68.00 20.40 93.56 14.03 86.48 21.62 76.45 B+ Pass

28 030002100023 ARDHEA EPRILYA PRATIWI 65.33 19.60 62.67 18.80 91.00 13.65 84.11 21.03 73.08 B Pass

29 030002100026 ASTRID WINESTI MAHARANI 70.66 21.20 69.33 20.80 93.56 14.03 93.11 23.28 79.31 A- Pass

30 030002100024 ARINKA GHITA WILUDJENG 60.00 18.00 52.00 15.60 91.56 13.73 82.41 20.60 67.93 B- Pass

31 030002100021 ANNISA PUTRI ADRIANTO 66.66 20.00 58.67 17.60 93.78 14.07 85.92 21.48 73.15 B Pass

32 030002100094 MICHIKO SARI MULIAWAN 70.66 21.20 72.00 21.60 97.00 14.55 90.57 22.64 79.99 A- Pass

33 030002100030 AZZAHRA PUTRI KHANSHA 46.66 14.00 56.00 16.80 97.00 14.55 86.07 21.52 66.87 B- Pass

34 030002100072 ISABELLA NATHAN 54.66 16.40 60.00 18.00 95.56 14.33 91.05 22.76 71.49 B Pass

35 030002100029 AZZAH TAQIA AZHARA 56.00 16.80 68.00 20.40 93.56 14.03 92.57 23.14 74.37 B+ Pass

36 030002100126 NAFISA ADITHYA SEKAR 76.00 22.80 68.00 20.40 89.11 13.37 86.15 21.54 78.11 A- Pass

37 030002100127 NAFISA SALMA WULANDARI 76.00 22.80 60.00 18.00 90.89 13.63 91.43 22.86 77.29 A- Pass

38 030002100022 ANYA SADIRA ADELINE 74.66 22.40 66.67 20.00 91.33 13.70 83.73 20.93 77.03 A- Pass

39 030002100113 MUHAMMAD NAUFAL AKHDAAN 81.33 24.40 68.00 20.40 90.44 13.57 93.55 23.39 81.76 A Pass

40 030002100009 AINAYA AZ ZAHRA 84.00 25.20 84.00 25.20 96.33 14.45 96.37 24.09 88.94 A Pass

41 030002100063 HELENA MIRANDA AHINTARA 77.33 23.20 68.00 20.40 94.78 14.22 92.25 23.06 80.88 A Pass

42 030002100058 HAFFAFA FAYROOZ DJIBY 78.67 23.60 78.67 23.60 97.78 14.67 90.38 22.60 84.47 A Pass

43 030002100119 NABILA FAHRIYAH RASAD 60.00 18.00 42.67 12.80 89.67 13.45 84.47 21.12 65.37 B- Pass

44 030002100112 MUHAMMAD ACHSAL ALFAYZA 48.00 14.40 61.33 18.40 88.33 13.25 87.60 21.90 67.95 B- Pass

45 030002100100 MUHAMAD THRISAN CAECARIO 82.66 24.80 73.33 22.00 97.00 14.55 92.42 23.11 84.46 A Pass

46 030002100117 NABILA ANGELICA 52.00 15.60 57.33 17.20 87.22 13.08 89.16 22.29 68.17 B Pass

47 030002100001 ISHMAH 58.66 17.60 60.00 18.00 91.00 13.65 87.29 21.82 71.07 B Pass

48 030002100071 INTAN WULAN PURNAMA SARI 40.00 12.00 44.00 13.20 94.00 14.10 74.70 18.68 57.98 C Pass

49 030002100066 IGNATIUS DAVID ANTHONY DANUSISWANTA 50.67 15.20 50.67 15.20 94.00 14.10 73.82 18.46 62.96 C+ Pass

50 030002100123 NABILLA EGEUSTINE NURFADHILLA 52.00 15.60 50.67 15.20 92.33 13.85 87.86 21.97 66.62 B- Pass

51 030002100013 ALUSIUS ADITYA RAMAWIJAYA 54.66 16.40 52.00 15.60 90.78 13.62 86.67 21.67 67.29 B- Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B



65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D


